
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº 003/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN.
PROCESSO DE DESPESA Nº. 90282019/2024.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 003/2024.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.
 
TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DA  LICITAÇÃO  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  -  Nº  003/2024.
 
O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Tibau  do  Sul/RN,  torna
público  o  resultado  e  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Pregão Eletrônico N.º 003/2024, cujo o objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E
GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES PUBLICA
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN,  em  sessão
iniciada 15/04/2024, às 09:01hs, teve como vencedora do item a
EMPRESA:  CLIP  PRODUÇÕES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
05.557.413/0001-95, com sede a Av. Romualdo Galvão, 2109 – salas
113 e 114 – Lagoa Nova – Natal – RN – CEP 5.056-165, totalizando
o valor estimado de R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil
reais).
.

 
 Tibau do Sul/RN, 16 de abril de 2024
 
 
 
 
JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN
 
 

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 54702710

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/04/2024.
EDIÇÃO 1881. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


